
Exercício

2021CRF/SC
83.900.969/0001-46

136

Nota de empenho

Tipo:

Número:

Ordinário

136

Modalidade Contratada:

Processo: 001/2021

 Pregão Eletrônico

Emissão: 14/04/2021

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.001.001 - Material de Expediente

Favorecido

CHEIL COM. DE EQUIPAM. SERV. IMPORTACAO EIRELINome:

Endereço: Rua Espártaco Nº 838 Vila Romana

Bairro: Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 05045000 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

14.457.810/0001-86

CNPJ/CPF

Agência:

Banco:

Dados Bancários

Conta:

Valor: 21.035,00

Vinte e Hum Mil e Trinta e Cinco Reais

Histórico:
Valor empenhado a CHEIL COM. DE EQUIPAM. SERV. IMPORTACAO EIRELI pela aquisição, conforme pregão eletrônico SRP
01/2021 (ARP 03/2021), dos seguintes suprimentos necessários à impressão de crachás:

Item 1: Cartão PVC (8,6cm x 5,5cm) branco. Embalagem com 500 unidades - Quantidade: 30. Valor: R$ 200,00. Total: R$
6.000,00
Item 2: Ribbon colorido para Impressora Fargo DTC 1500, referência 045610 - Quantidade: 30. Valor: R$ 430,00. Total: R$
12.900,00
Item 3: Kit de Limpeza para impressora de crachá DTC 1500 - Quantidade: 07. Valor: R$ 305,00. Total: R$ 2.135,00

Saldo Anterior

180.000,00

Valor do Empenho

21.035,00

Saldo Atual da Conta

158.965,00

Isolete Rios Fuck

Chefe do DFC

691.699.859-87

CRC/SC 20.395/O-5

Carlos Nyander Theiss

Tesoureiro

030.719.699-29

CRF/SC 5928

Marco Aurélio Thiesen Koerich

Presidente

507.389.179-15

CRF/SC 1879

Renato Noceti Martins

Contador

026.439.429-14

CRC/SC 032036/O

Florianópolis-SC, 14 de abril de 2021

Impresso pelo usuário RENATO em  14/04/2021 às 12:05


		2021-04-14T15:08:07-0300
	CARLOS NYANDER THEISS:03071969929


		2021-04-15T09:59:58-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro




